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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.160/20

	и Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 г. и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 4664531, ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул. Мајка Тереза бр. 1, засновано на извршната исправа Нотарски Акт – Изјава за уредување на права и обврски по меница ОДУ бр. 393/15 од 23.07.2015 година на Нотар Силвана Шандуловска од Скопје, против должникот-трасант акцептант Друштво за превоз и услуги НАШЕ ТАКСИ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕМБС 6239307, ЕДБ  4030007638613 и седиште на ул. Перо Наков б.б, за спроведување на извршување, на ден 03.11.2021 година, го: 

ПОВИКУВА

Должникот/ заложен должник Друштво за превоз и услуги НАШЕ ТАКСИ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕМБС 6239307, ЕДБ 4030007638613 и седиште на ул. Перо Наков бр. бб, заради достава на Заклучок за начин на продажба на попишаните предмети, врз основа на член 109 од Законот за извршување, И.бр.160/20 од 25.10.2021 година и Заклучок за прва продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање, врз основа на член 108 и член 109 од Законот за извршување, И.бр.160/20 од 27.10.2021 година, да се јави во канцеларијата на Извршител Снежана Андреевска на бул.Кузман Ј.Питу бр.28/5-11 Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавно гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

    ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                                                         Снежана Андреевска
